11.1日上午55吨以上超限运输车辆审批情况日报表

	序号
	车号
	车货总重（T）
	长（M）
	宽（M）
	高(M)
	轴荷分布
	通行路线
	监护情况
	通行证号
	通行时段
	办理时间
	办证点名称
	备注

	1
	陕AE8007
	76
	22
	3.5
	4.5
	10+20+3*20
	西安香王-漫川关-省界（绕城、福银）
	发告知单
	0465259
	11.1-11.6
	11.1
	省公路局
	陕西沃德公司

	2
	皖KC8873
	76
	22
	3.5
	4.3
	10+20+3*20
	西安香王-漫川关-省界（绕城、福银）
	发告知单
	0465260
	11.1-11.6
	11.1
	省公路局
	阜阳方舟公司

	3
	鲁A35887
	99.5
	17
	3.2
	4.6
	10+20+4*20
	省界-商南-汉中东-汉中供电局双马坡仓库（沪陕、绕城、京昆、G316）
	监护0376
	0465256
	11.1-11.6
	11.1
	省公路局
	济南润鑫公司

	4
	豫A99535
	206
	24
	4.0
	4.7
	10+20+9*20
	延安北-裴庄（S206、S303）
	监护0381
	0465261
	11.1-11.6
	11.1
	省公路局
	郑州市中州公司

	5
	皖A10100
	110
	20
	3.0
	4.6
	10+20+4*20
	西安香王-商南-省界（绕城、沪陕）
	监护0383
	0465264
	11.1-11.6
	11.1
	省公路局
	合肥市新亚公司

	6
	皖A27978
	118
	20
	3.0
	4.6
	10+20+5*20
	西安香王-商南-省界（绕城、沪陕）
	监护0384
	0465265
	11.1-11.6
	11.1
	省公路局
	安徽送变电公司

	7
	陕AB0114
	180
	45
	4.7
	4.9
	10+20+4*20+6*20
	西安香王-商南-省界（绕城、沪陕）
	监护0385
	0465266
	11.1-11.6
	11.1
	省公路局
	陕西大件公司

	8
	辽D53388
	60
	20
	3.3
	4.68
	10+10+10+30
	宝鸡(连霍高速)-陕甘界
	
	0369421
	10.29-10.31
	10.29
	宝鸡公路局
	何世俊、抚顺吉成物流公司
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